
  

UCHWAŁA NR LII/449/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 września 2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2014 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 

1646; zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2014 r.” zgodnie z  załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

            § 3.   Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

     § 4. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XLII/391/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z 

dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2014; zmienionej 

uchwałami: Nr XLIII/400/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 marca 2014 r.; Nr XLIII/401/2014 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 marca 2014 r.; Nr XLV/409/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 

28 kwietnia 2014 r.; Nr XLVI/426/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 06 czerwca 2014 r.; Nr 

XLVII/428/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr XLVIII/434/2014 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 lipca 2014 r.;  Nr XLIX/443/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 

sierpnia 2014 r.; Nr L/446/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 02 września 2014 r.;  .- w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2014 r.: 

 

  

1. w § 5 ust. 1 pkt 1 kwotę 4.639.780,00 zł zastępuje się kwotą 1.136.194,00 zł; 

2. w § 5 ust. 1  pkt 2   kwotę 363.107,00 zł zastępuje się kwotą 1.580.187,00 zł; 

3. w § 5 ust. 1  po pkt 2  dodaje się pkt 3 o następującym brzmieniu: 

 „ 3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie:   2.286.506,00 zł”. 

 

4. w § 14 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 1.300.000,00 zł”. 

 

          § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

I. Zmiany w planie wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 1)  

 

Zwiększenie planu wydatków: 

 

  

1.  Budowa wodociągów na terenie Gminy Rzgów (01010 § 6050):         40.000,00 zł 

2. Modernizacja drogi powiatowej Nr 2916 E Gospodarz- Guzew( u. Cegielniana)                  

(60014 § 6050):             130.000,00 zł 

3.  WPF: Modernizacja drogi powiatowej Nr 2916 E od  drogi krajowej nr 71                 

do miejscowości Guzew (60014 §6050):                1.000,00 zł 

4. Wymiana płyt żelbetowych na ciągu pieszym na kładce na rzece Ner na ulicy Łódzkiej      

w Rzgowie (60016 § 6050):              40.000,00 zł 

5. WPF: Rozbudowa przedszkola w Rzgowie- adaptacja hydroforni (80104 § 6050):    209.000,00 zł        

6. WPF: Termomodernizacja budynku przedszkola w Rzgowie (80104 § 6050):             36.975,00 zł 

7. Wydatki bieżące na rolnictwo  (01095 § 4300):           80.000,00 zł 

 

Razem:                 536.975,00 zł

   

Zmniejszenie planu wydatków: 

1. Budowa wodociągu do Kalinka-Osiedle (01010 § 6050):        40.000,00 zł 

2. Przebudowa ul. Górnej w Rzgowie (60016 § 6050):        30.000,00 zł 

3. Wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej     

im. J. Długosza w Rzgowie (80101 § 4210):      209.000,00 zł  

4. Przebudowa  Szkoły Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie (80101 § 6050):      2.975,00 zł 

5. Termomodernizacja  Przedszkola w Rzgowie (80104 § 6050):       40.000,00 zł 

6. Zagospodarowanie terenu położonego przy zespole boisk ORLIK w Rzgowie          

(92601 § 6050):           135.000,00 zł 

7. Wydatki bieżące na odszkodowania (70005§ 4590):       80.000,00 zł 

 

Razem:             536.975,00 zł 
  

II. Zmiany w planie przychodów (zgodnie z załącznikiem nr 3). 

 

 Źródła pokrycia planowanego deficytu:    

 

  zmniejszenie planowanych kredytów o kwotę:                 3.503.586,00 zł, 

 

  zwiększenie wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na             

rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek           

z lat ubiegłych o kwotę:                               1.217.080,00 zł, 

 zwiększenie nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych o kwotę:              2.286.506,00 zł, 

 

Po zmianie: 

 

Deficyt w wysokości 5.002.887,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku                      

bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek                      

z lat ubiegłych w kwocie:         1.580.187,00 zł, 

 nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie:               2.286.506,00 zł, 

 zaciągniętych kredytów w kwocie:       1.136.194,00 zł. 

 


